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FETÖ'nün karlı darbe girişiminin ardından yurt dışındaki ortaklarını İstanbul'da toplayarak
yatırımlarına devam edeceklerinin mesajını veren Yıldız Holding Patronu Ülker, demokrasi
mücadelesinde şehit düşen vatandaşların aileleri için önemli kararlar aldı.

KAHRAMANLARIN ÇOCUKLARINI OKUTACAK

Murat Ülker'in, 240 şehidin çocuklarının eğitim masraflarını karşılamaya karar verdiği
öğrenildi. Ülker; bu yöndeki talebini iki hafta önce İçişleri Bakanı Efkan Ala'ya yazdığı bir
mektupla iletti. Mektupta millete, devlete ve hükümete geçmiş olsun dileklerini dile getiren
Ülker, “15 Temmuz 2016 verilen kutlu savunmada canlarını veren şehitlerimizin geride kalan
ailelerine, yavrularına bir nebze destek olmak belki onların acılarını biraz da olsa
hafifletecektir. Bu çerçevede bakanlığınızın yapacağı tespit ile bu uğurda canını veren
şehitlerimizin yavrularının eğitimlerine yardımcı olmayı düşündük” diye yazdı. Ülker, ardından
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şehitlerimizin yavrularının eğitimlerine yardımcı olmayı düşündük” diye yazdı. Ülker, ardından
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan'a yazdığı mektupta da bu talebini ifade etti.

ŞEHİT YAKINLARINA İŞ İMKANI VERİYOR

Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkanı Murat Ülker, sivil demokrasi şehitlerinin birinci derece
yakınlarına destek olmak için işe alımda öncelik vermek istediğini de açıkladı. İş ardamı Murat
Ülker, sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından yaptığı açıklamada, “Sivil demokrasi
şehitlerinin birinci derece yakınlarına destek olmak için işe alımda öncelik vermek istiyorum”
ifadesini kullandı. Ülker'in yaptığı paylaşımda başvuru ve detay için yönlendirmede bulunduğu
Yıldız Holding İletişim Merkezi'nin Twitter hesabı ile Holding'in sitesinden de konuya ilişkin bir
duyuru yayımlandı.

Her aileden bir kişiye istihdam

Duyuruda, “Yıldız Holding'in 15 Temmuz sivil demokrasi şehitlerinin kıymetli aileleri;
şehidinizin acısını paylaşıyor, sizlere başsağlığı diliyoruz. Şehitlerimizin birinci dereceden aile
fertlerinden ihtiyacı olan bir kişiyi, ülkemiz genelindeki Yıldız Holding'e bağlı şirketlerimizde
istihdam etmeyi sorumluluk olarak görüyoruz. Başvurularınız, ihtisaslarınıza uygun iş
kollarındaki müsait pozisyonlar için liyakat esasına göre değerlendirilecek ve
önceliklendirilecektir” denildi.

 



#Yıldız Holding#Yıldız Holding #Murat Ülker#Murat Ülker
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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